
Uchwała Nr XLV/331/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 października 2005 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Ełckiego, położonych na terenie obrębu Ełk 1, Ełk 2, Ełk 3 miasta Ełk i obrębu Mrozy Wielkie, gm. Ełk, na 
rzecz Gminy Miasto Ełk.  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst : Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst: Dz.U.04.261.2603 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na realizację celu publicznego  pod drogi gminne, na rzecz Gminy 
Miasto Ełk  nieruchomości  stanowiących własność Powiatu Ełckiego, określonych w operacie ewidencji gruntów 
jako dr-drogi , położonymi na terenie: 

• Obrębu I Miasta Ełk, oznaczonymi na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działkami nr 40, 81, 83/1, 
85/1, 86/1, 87/1, 88/1, 98, 168, 179, 183/4, 183/7, 219, 229, 255, 272, 273, 284, 309, 323, 350, 356, 
372/2, 388, 390, 404, 406/1, 410, 423, 429/2, 457, 474, 489, 490, 498, 512, 521,592, 613, 640, 653, 
676, 685, 699, 708, 719/2, 732, 740, 761 o powierzchni ogólnej  16,0950 ha dla których Sąd Rejonowy w 
Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 43364,  

• Obrębu II Miasta Ełk , oznaczonymi na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działkami nr 1200/1, 
1200/2, 1200/6, 1200/7, 1200/8, 1214, 1264, 1269, 1310, 1335/2, 1353, 1372, 1383, 1385, 1403,1423, 
1431, 1453, 1523, 1548, 1563, 1614/2, 1678, 1739/2, 1757, 1777/1, 1807, 1825, 1855, 1863/2, 1912/2, 
1961, 1980, 2003, 2021, 2046, 2098,  o powierzchni ogólnej  19,3685 ha dla których Sąd Rejonowy w 
Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 43365, oraz działką nr 2193/11 o pow. 0,0224ha dla 
której Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 40909, oraz działką nr 1263/1 
o pow. 0,6743 ha dla której Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 49757,  

• Obrębu III Miasta Ełk, oznaczonymi na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działkami nr 3053/1, 
3053/2, 3053/3, 3072/1, 3072/2, 3085/6, 3085/8, 3089, 3113/5, 3131/2, 3145/4, 3157/1, 3158/5, 3182, 
3204/5, 3209/3, 3209/4, 3210, 3211/13, 3244, 3271, 3272/1, 3286, 3293/2,  3307, 3322, 3333, 3375, 
3415, 3430, 3443, 3455, 3474, 3483/2, 3540, 3577, 3589, 3598, 3633/4, 3650/4, 3706/2 o powierzchni 
ogólnej 14,2579 ha dla których Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 
43366, oraz działkami nr 3262/2, nr 3727/3, 3728/1 o pow. 0,0416ha,  

• Obrębu Mrozy Wielkie, Gmina Ełk, oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działką nr 
346/1, o powierzchni ogólnej 0,3511ha dla której Sąd Rejonowy  
w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 48516, 

 na realizację celu publicznego  - pod drogę gminną. 
  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  
 


